МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 г.
[bookmark: _GoBack]с. Бар                                                                                              № 181

      В целях улучшения работы органов самоуправления  и организаций, расположенных на территории МО СП «Барское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период с 04 октября по 03 ноября 2017г. провести месячник ГО.
2. Разработать и утвердить план участия в   месячнике гражданской обороны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  МО СП «Барское»                                                  А.В.  Михалёв

                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                                                    К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ  ГЛАВЫ  МО СП «Барское»
                                                                                                                                    ОТ 04. 10.2017г    № 181
ПЛАН
Подготовки и проведения  месячника  гражданской обороны в МО СП «Барское»  с 04 октября по 3 ноября 2017 года
	№
П.п.
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Кто привлекается
	Ответственный за выполнение
	Отметка о выполнении

	1.
	Подготовка плана проведения мероприятий

	месячника ГО МО СП «Барское»
	30.09.2017г.
	Специалисты администрации МО СП «Барское»
	Глава МО СП «Барское»

	2.
	Организация работы горячей телефонной линии
	01.10.2017 –
31.10.2017г.
	Специалисты администрации МО СП «Барское»
	Глава МО СП «Барское»

	3.
	Работа оперативной группы в поселении, проведение показной тренировки по действиям общеобразовательного учреждения при угрозе теракта предупреждения и ликвидации ЧС.
	По отдельному плану графика
	Специалисты администрации МО СП «Барское»
	Глава МО СП «Барское»

	4.
	Участие и контроль проведения занятий по ОБЖ в Барской школе
	09.10.2017г.
	Барская ООШ
	Директор БООШ

	5.
	Подведение итогов проведения месячника ГО в муниципальном образовании СП «Барское»
	В ходе проведения итогов по вопросам ГО за 2017г.
	Специалисты администрации МО СП «Барское»
	Глава МО СП «Барское»